
70

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY TV PROGRAM

 6.00 Jen počkej, zajíci!   
  Ruskýanimovanýseriál(1969)
 6.25 Příhody Bolka a Lolka  
  Polskýanimovanýseriál(1972)
 7.00 Santa Claus 2  
  Pokračováníamerickérodinné
komedie(2002).
 9.15 Dr. Dolittle 2  
DoktorEddieMurphymátolik
  čtyřnohýchklientů,žejetéměřnezvládá.
  Navícsedožadujíijinýchnežlékařských
  služeb.Potřebujípodporupřihájení
  lesapředbezohlednýmilidskými
projektanty.Akdojinýbymělpomoci?
  Americkákomedie(2001).
 11.05 Sám doma 2: 
  Ztracen v New Yorku   
  MaléhoKevinatentokrátnezapomenou
  doma,aleztratísenaletišti.Zatímco
  rodinaletínavysněnoudovolenoudo
  Miami,chlapecomylemodlétádoNew
  Yorku.Zpočátkujevylekaný,alemáu
  sebevšechnyotcovypeníze,taksi
  začneužívatvánočnípohodu.Ještě
  netuší,cohočeká...
  Americkárodinnákomedie(1992).
 13.30 Křtiny   
NáměstekMilošKopeckýsichcevyrazit
  smladousekretářkouDagmarVeškrnovou.
  Maskovánízáletůpředžárlivou
  manželkouvšaknebudejednoduché...
  Českákomedie(1981).
 15.20 Pyšná princezna   
Našli,rádcové?Nenašli?Protože 
  nehledalinaPrimě.Tauvádí
nejoblíbenějšífilmovoupohádkuo
  moudrémkráliMiroslavovi,který
  napravilprinceznuKrasomilu...
  Českýfilm(1952).
 16.55 Princ a Večernice    
PrincVelenžádáorukukrásnéVečernice
  jejítřibratry.ČarodějMrakomorvšak
  princovuštěstínepřeje...
  Českápohádka(1978).
18.52 Počasí   
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY    
 19.40 Krimi zprávy    
 19.55 SHOWTIME    
 20.15 Strašidla    
RodinahejkalaHugažijepoklidným
  životem.Tosevšakzměnívokamžiku,
  kdyseobjevíúředníkPatočka,kterýje
  chcekvůlineplacenínájmuvystěhovat
  zdomu.Rodiněstrašidelnezbývánež
sezapojitdoběžnéhoživota...
  Českápohádkovákomedie(2016).
 22.40 Zejtra napořád  
Petrlétáposvětězaobchodemaje
  stálevjednomkole.Kdyžsevšak
  dostanedovelkéhoprůšvihukvůli
  znehodnocenézakázcezČíny,začnesi
  postupněuvědomovat,ževjehoživotě
  jsoulidé,okterésemůžeopřít...
  Českáromantickákomedie(2014).
 0.50 Nejlepší zabiják  
ZkušenýagentjepovolándoMexika,
  abyzabránilvelkémuobchodu,který
  sechystámezidrogovýmbossema
  vůdcemarabskýchteroristů.Islámští
  fanaticichtějípoužítpašeráckoutrasu
napropašovánísmrtícíchzbranído
  USA...Americkýakčnífilm(2016).
 2.30 Eva tropí hlouposti 
  Oblíbenáčeskákomedie(1939).
 4.05 Děti na zakázku 
  Českákomedie(1938).

20.15
Strašidla

pohádkovákomedie


